Auchnavaid, Caudlouche, v li. per estimationem, in manibus dominorum
de Drummond et Ruvane. Glencoich Iiij s. iiij S. Quinque librate

earundera vocate Dnntiindlaiich in manibus comitis Atholie, ut asseritur.

Residuum, videlicet triginta librate, assedantur Roberto Menzeis de eodem
pro terminis quinque annorum a festo Penthecostez proxime futuro,

solvendo annuatim durantibus dictis quinque annis Ix It. pro dictis triginta

libratis terrarum, introitus ejusdem ad dictas terras incipiens in die date

presentium, et ad solutionem dupli in festo Sancti Martini post dictum

festum Peuthecostez, et pro solutione dictarum summarum implegiavit se

in omnes terras suas infra regnum. Scriptum in scaccario primo Septem-

bris anno quingentesimosecundo, et super dictis terris prefatus Robertus

fiet ballivus cum tenentibus et tenandriis, et super hoc babeat literas sub

private. Rannaucht, videlicet Downane, Kinclaucliir, le Twa Cammysy-
roclitis, Ardlaroch, Kilqubonane, Larayne, Ardlar, Laragan, Insula de

Lochranach, the Louchis of Rannach, Frouchy, cum aliis lacubus et

insulis ejusdem cum pertinentiis—xx H.—conceduntur in feodifirma dicto

Roberto Menzeis per cartam domini regis, et solvendo annuatim xxx M.,

introitus ejusdem ad dictas terras incipiens die date presentium et ad

primam solutionem in festo Penthecostez proximo, et tunc solvendo quin-

decim libras et sic posterius successive. Scriptum in scaccario dicto die

primo mensis Septembris anno quingentesimosecundo.

Methvenne Introitus.

Estir et Westir Busbeis, v li. vj s. viij S., assedantur Johanui Tiry, pre-

posito de Methtven, et Roberto Tiry, ejus fratri, pro terminis quos habuit

dictus Johannes futures in rentali et de consensu ejusdem, solvendo ut in

rentali, et pro introitu dicti Roberti v H. vj s. viij cl. , inde soluti rotula-

tori Iiij s. iiij d. , et residuum solvendum in festo Sancti Michaelis proximo.

Scriptum in scaccario xiij'^ Julii anno quingentesimotertio.

Cassoquhy nunc per decessum Willelmi Merser assedatur Roberto

Muncreif pro terminis quos habuit dictus quondam Willelmus futuros,

inde pecunia ut continetur in rentali, et pro introitu xx li, solute Johanni

Striveling rotulatori. Scriptum in scaccario xxiljo Julii anno v'^iiij*^

coram auditoribus.

LiNLITHQWSCHIRE.

assedatio terrarum et dominii de linlithqwschire, facta apud
Edinburgh vicesimoprimo die mensis Apkilis anno Domini

ETC. quingentesimosecundo per commissarios, videlicet

EPISCOPUM Aberdonensem.

Drumcors, xx It. xvj s., cujus una medietas assedatur Thome Schaw,